
SætSæt  dig i stolen før muskelspændingerne når at ”dig i stolen før muskelspændingerne når at ”sættesætte  sig i digsig i dig””  

Shiatsu Massage kommer - som så mange andre  
behandlingsformer fra Østen, og teknikken i denne 
specielle og meget effektive massageform har væ-
ret kendt i generationer. Smifa Health Care er spe-
cialist på området og har - som pioner siden 1989 
været med ”hele vejen”.  
 
Alpha 6100 er en opfølgning på Sanyo´s succes-
model Alpha 2030, og kan nu også give massage 
på underarm, overarm, og lår. Den er massage-
mæssigt identisk med Alpha 2030, men har fået et 
design, som er tilpasset de nye funktioner. 
 
Med Alpha 6100 Dr. Magic III har de professionel-
le Shiatsu massagestole fået en hel ny dimension, 
kvalitet og effekt. I alt 7 forskellige computer- og 
sensorstyrede programmer gør stolen til et særde-
les velegnet redskab til forebyggelse og behand-
ling af vore dages livsstilsproblemer, symptomer 
og sygdomme. 
 
 

Massagen kan også sammensættes individuelt 
efter behov, med et meget stort antal kombinati-
onsmuligheder 
 
Før massagen begynder, undersøger og registre-
rer ”fingrene” i Alpha 6100 med et automatisk in-
frarødt detektorsystem kroppens trykpunkter  
(som er forskellige fra person til person) 
Forløbet og effektiviteten af massagen adskiller  
sig fra alle andre stole ved, at sensorstyringen 
tilpasser massagens styrke og intensitet efter, 
hvordan hjerterytme og muskelspændinger m.v. 
registreres. Resultatet kan hele tiden aflæses i 
stolens store farvedisplay. 
 
Stolen kan give en totalmassage, og i oprejst stil-
ling også give fodmassage, med trykmassage på 
zonepunkter under fødderne. 

 
Pris kr. 40.950,00 (ekskl. moms) 

Produceret af Sanyo Electric Co. Japan 

 
Naturtro og elektronisk styret gengivelse af den 
professionelle Shiatsu massørs fingerbevægelser. 
 
Effektiv og dybtgående totalmassage tilpasset den 
enkelte brugers fysiske tilstand. 
 
Massagens styrke og intensitet tilpasses de  
aktuelle muskelspændinger og infiltrationer m.v. 

Sanyo 6100, Dr. Magic IIISanyo 6100, Dr. Magic III  

Shiatsu Massage stimulerer kredsløbet og receptorerne i musklerne, som bevirker, at kroppen  
danner endorfin med en efterfølgende afslappende og  smertedæmpende effekt. 

 
Totalt set er massagen i denne stol meget præcis, blid og særdeles effektfuld.  
Det giver dig total afslapning og en god helhedsfornemmelse af kroppen. 

Farver:  Sort og beige  Vægt 75 kg   Elforbrug 290 w    Bredde 73 cm   Højde 120 cm   Dybde 124 cm   Udstrakt 194 cm 

Transporthjul på bagerste ben. Eldrevet ryg og el/trykluftdrevet justering af fodstykke. 
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En opfølgning på verdens mest 
avancerede, og fuldt sensorsty-
rede Shiatsu totalmassage 


